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АЛКАЛОИД АД Скопје Зоран Костовски Производство на фармацевтски препарати

АЛЕКСАНДАР 

МАКЕДОНСКИ бр.12 1110

zkostovski@alkaloid.com.m

k

www.alkaloid.com.m

k 02 310 40 00

ПИВАРА СКОПЈЕ,АД Вице Мутерс

Производство на освежителни пијалаци; производство на минерална 

вода и друга флаширана вода 808 бр.12 293

pivaraskopje@pivaraskopje.

com.mk

www.pivaraskopje.co

m.mk 02 2611 314

МАКСТИЛ А.Д. Скопје Иван Бановски Леење на челик

16-ТА 

МАКЕДОНСКА 

БРИГАДА бр.18 831 kabinet@makstil.com.mk

www.makstil.com.m

k 02 3287 023

АРЦЕЛОРМИТТАЛ СКОПЈЕ  АД Скопје Волфганг Марингер Производство на сурово железо, челик и феролегури

16-ТА 

МАКЕДОНСКА 

БРИГАДА бр.18 496

skopjeoffice@arcelormittal.

com

www.arcelormittal.c

om.mk 02 3243 900

ПРОМЕС ДОО Скопје Љупчо Ќосев

Трговија на мало со месо и производи од месо во специјализирани 

продавници 1632 бр.39 346 promes@promes.com.mk

www.promes.com.m

k

070 383 151 / 02 

2550 880

МАК АУТОСТАР ДООЕЛ Скопје Зоран Марковски Трговија со автомобили и моторни возила од лесна категорија ИНДУСТРИСКА бр.2 64

office@makautostar.com.m

k

www.makautostar.c

om.mk 02 258 04 80

ВИТАЛИА Димитар Ветаџока

Производство на останати прехранбени производи, неспоменати на 

друго место 516 бр.10 138 contact@vitalia.com.mk www.vitalia.com.mk 070 220 315

ВАРДАРГРАДБА Сашо Гочевски Изградба на хидроградежни објекти 1 бр.2А 128 vardargradba@mt.net.mk 02 2557 950

КАМНИК Винарија Иво Малинковски Винарија КАМНИК / ББ 41

contact@chateaukamnik.co

m

www.chateaukamnik

.com 02 511 1252

TE-TO Димитар Кочовски Производство на електрична и топлинска енергија 515 бр.8 10 te-to@te-to.com.mk www.te-to.com.mk 02 3203 800

КЕНТАУРИМПЕКС Јове Настески Производство на метални конструкции и делови на конструкции 516 бр.1 23 info@kentaur.com.mk

www.kentaur.com.m

k 02 3232 431

МАЈАМИ Предраг Василев Друго печатење 1 бр.101 20 majami.doo@gmail.com www.majami.mk 02 3076 804

ТУРБОИНЖЕНЕРИНГ ДООЕЛ Скопје Ѓоко Петровски Производство на други пумпи и компресори

АЛЕКСАНДАР 

МАКЕДОНСКИ бр.8 30

turboeng@turboeng.com.m

k

www.turboeng.com.

mk 02 3172 763

СВЕМЕК ДООЕЛ Скопје Алтанка Гацова Производство на алати ПЕРО НАКОВ бр.134 14 info@svemek.mk www.svemek.mk 02 25 29 759

КЕНДИ Славе Андев

Трговија на мало во неспецијализирани продавници, претежно со храна, 

пијалаци и тутун

БОРО 

ТОДОРОВИЌ 1 бр.2 13 contact@kendy.com.mk www.kendy.com.mk 02 3119 613

Ариље Метал ДОО Богослав Ангелески Производство на  врзувачки елементи од метал, месинг, инокс Перо Наков 110 35 info@ariljemetal.com.mk

www.ariljemetal.co

m.mk 02 2469 815

БАУЕР БГ ДОО Благоја Димитров

Изградба на деловно – станбени единици од високоградба, ентериерно 

уредување, како и работи во нискоградбата и патната и железничка 

инфраструктура

16 Македонска 

Бригада бр.18 180 info@bauerbg.mk www.bauerbg.mk 02 3109 954

ТОРАКС Борко Тодоровски Останати специјализирани градежни работи, неспомнати на друго место 

16-ТА 

МАКЕДОНСКА 

БРИГАДА бр.16 118 torax@t-home.mk www.torax.eu.mk 02 204 44 02
ЕМКИЦЕ - Евро - Македонски Центар 

за Иновативно Знаење (Euro 

Macedonian Knowledge Innovation 

Center) Илија Вучков Непрофитна организација за управување со европски фондови ул. Македонија бр.33 11 ilija.vuckov@emkice.mk www.emkice.com 02 3110 505


